

FIDEICOMISO PÚBLICO DE INVERSIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LA ZONA METROPOLITANA MOROLEÓN-URIANGATO-YURIRIA FIMETRO MOROLEÓN-URIANGATO-YURIRIA





CONVOCATORIA

FIMMUY/ 2016/ST/COR/006 Guanajuato, Gto., 06 diciembre de 2016

Estimados integrantes del Subcomité Técnico FIMETRO MOROLEÓN-URIANGATO-YURIRIA Presentes

Por este medio tengo el agrado de convocarlos a la Sexta Sesión del Subcomité Técnico de Evaluación de Proyectos del Fideicomiso Público de Inversión y Administración de la Zona Metropolitana Moroleón-Uriangato-Yuriria, FIMETRO MOROLEÓN-URIANGATO-YURIRIA, la cual se desarrollará el próximo martes 13 de diciembre de 2016 en un horario de 10:00 a 11:00 hrs, en el Centro Impulso Las Huertas, ubicado en la calle Membrillo No. 14 en la colonia Las Huertas, en Silao, Guanajuato, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Bienvenida.
- 2. Lista de asistencia y verificación de quórum legal.
- 3. Lectura y aprobación del Orden del Día.
- 4. Ejercicio 2016.
 - 4.1 Recomendación de Reasignación de Economías, Proyectos 2016.
- 5. Asuntos generales.
- 6. Lectura y aprobación del acta.

En caso de que no podamos contar con su asistencia le solicitamos envíe a su suplente, con el fin de dar legalidad al acto.

Sin otro particular, aprovecho la oportunidad para expresarle las seguridades de mi consideración atenta y distinguida.

Atentamente

M.V.Z. JOSÉ GERARDO MORALES MONCADA Suplente del Secretario Técnico del FIMETRO MOROLEÓN-URIANGATO-YURIRIA

C.c.p. Lic. Diego Sinhué Rodríguez Vallejo.- Secretario Técnico del FIMETRO MOROLEÓN- URIANGATO-YURIRIA. Por Correo Electrónico. c.c.p. Archivo